СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Второй созыв

РЕШЕНИЕ

от УУ. 0£> ЛР/У № J6'*/
посёлок Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 30 октября

2009 года№14 «Об утверждении Положения
о денежном вознаграждении лиц, замещающих

муниципальные должности в Парковском сельском
поселении Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в Парковском сельском
поселении Тихорецкого района»

В целях уточнения Положения о денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности в Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда муниципальных служащих в Парковском
сельском поселении Тихорецкого района» Совет Парковского сельского
поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в приложении к решению Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 30 октября 2009 года №14 «Об утверждении
Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные
должности в Парковском сельском поселении Тихорецкого района и оплате труда
муниципальных служащих в Парковском сельском поселении Тихорецкого
района» (с изменениями от 11 февраля 2010 года №39, 28 января
2011 года, 23 ноября 2011 года №190, 25 апреля 2013 года №209) следующие
изменения:

1.1.В пункте 1.7. раздела 1 слова «в пункте 2.6» заменить словами «в пункте
1.6»;

1.2.В пункте 2.6. раздела 2 слова «в пункте 3.5» заменить словами «в пункте
2.5»;

1.3.Приложения №1-5 изложить в новой редакции (прилагаются).
2.0рганизацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
В.В.Лагода.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского

поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интренет».

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Т.Н. Дробная

А.И. Чоп

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от - / /  (?£>. о̂ оЛ1/  №

«Приложение № 1
к Положению о денежном

вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в

Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в
Парковском сельском поселении

Тихорецкого района
( в редакции решения Совета
от____________ № )

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ
лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные

должности в Парковском сельском поселении Тихорецкого района

Наименование должности Размер месячного должностного
оклада (рублей в месяц)

Глава муниципального образования 6551,0

Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от /J.iP f.

«Приложение № 2
к Положению о денежном

вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в

Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в
Парковском сельском поселении

Тихорецкого района
( в редакции решения Совета
от____________ №____ )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Наименование должности Размер месячного должностного
оклада(рублей в месяц)

Заместитель главы администрации
(заместитель главы муниципального
образования)

4897,0

Начальник отдела 3917,0
Ведущий специалист 3646,0
Специалист I категории 3149,0
Специалист II категории 3149,0

Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.В. Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к решению Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от

«Приложение № 3
к Положению о денежном

вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в

Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в
Парковском сельском поселении

Тихорецкого района
( в редакции решения Совета
от____________ №____ )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН
муниципальных служащих в

Парковском сельском поселении Тихорецкого района

Наименование классного чина Оклад за классный чин
(рублей в месяц)

Муниципальный советник 1 класса 1548,0
Муниципальный советник 2 класса 1429,0
Муниципальный советник 3 класса 1310,0
Советник муниципальной службы 1 класса 1131,0
Советник муниципальной службы 2 класса 1012,0
Советник муниципальной службы 3 класса 893,0
Референт муниципальной службы 1 класса 834,0
Референт муниципальной службы 2 класса 655,0
Референт муниципальной службы 3 класса 595,0
Секретарь муниципальной службы 1 класса 536,0
Секретарь муниципальной службы 2 класса 476,0
Секретарь муниципальной службы 3 класса 417,0

Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.В. Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к решению Совета

Парковстсого сельского поселения
Т ихорецкого района

от УУ У6. У У /У № А ^ У

«Приложение № 4
к Положению о денежном

вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в

Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в
Парковском сельском поселении

Тихорецкого района
( в редакции решения Совета
от____________ № )

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
лиц, замещающих муниципальные должности в Парковском сельском

поселении Тихорецкого района

Наименование должности Размер денежного поощрения
(количество до жкностных окладов)

Глава муниципального образования 4,0

Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к решению Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от У/ PP. У£/<У № УУ>У

Приложение № 5
к Положению о денежном

вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в

Парковском сельском поселении
Тихорецкого района и оплате труда

муниципальных служащих в
Парковском сельском поселении

Тихорецкого района
(в редакции решения Совета
от____________ № )

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
муниципальных служащих

Наименование должности Размер денежного поощрения
(количество должностных окладов)

Заместитель главы администрации
(заместитель главы муниципального
образования)

3,0

Начальник отдела 2,9
Ведущий специалист 2,8
Специалист I категории 2,5
Специалист II категории 2,4

Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района